
Prot. n. 22009     Treviso, 12/03/2018

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 

31100 Treviso

Amministrazione aggiudicatrice: Ente Parco Naturale Regionale del Fiume 

Sile, Via Tandura, 40 – 31100 Treviso

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 

36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. 50/2016

3) Oggetto: Progetto Life 14/NAT/IT/000809 Life Siliffe Azioni C2 - C3 

“Realizzazione di interventi finalizzati al ripristino degli equilibri 

idrogeologici e alla riqualificazione degli habitat ripariali del fiume 

Sile"

CUP D46J14000870009 - CIG 727984809E

4) Data di sottoscrizione del contratto: 08/03/2018

5) Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo

6) Soggetti invitati: CADORE ASFALTI S.r.l di Perarolo di Cadore (BL) – 

CAPPAROTTO  S.r.l. di Mestrino (PD)) – COOPERATIVA CONSORZIO TRIVENETO 

ROCCIATORI di Fonzaso (BL) – COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA S.r.l. di 

Castelfranco Veneto (TV) – DAL FARRA FLAVIO  di Belluno – DOLOMITI ROCCE 

S.r.l di Ponte nelle Alpi (BL) – ECO SERVICE S.r.l. di Cordovado (BL) – 

GE.O.PRAM S.r.l. di Castelguglielmo (RO)– GEO ALPI ITALIANA  S.r.l. di 

Fonzaso (BL)– NAGOSTINIS S.r.l. di Villa Santina (UD) - PICCOLE DOLOMITI 

S.c.a.r.l. di Valdagno (VI) – SMEI S.r.l. di Lendinara (RO) – VAN DEN 

BORRE FARANCESCO di Treviso – VENETA 21  S.r.l. di Alpago (BL) – VIVAI 

POLETTO s.a.s. di Bonaldo Deborah & C. di Cordignano (TV)

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 



7) Numero di offerte ricevute: 4 (quattro), tutte ammesse

8)  Aggiudicatario:  SMEI  S.rl.  di  Lendinara  (RO)  [C.F.  e  P.IVA 

01476170293, micro impresa, ITH34, con sede a 45026 Lendinara (RO) Via 

Valli, 57]

9)  Valore  dell’offerta:  Euro  51.464,27  conseguenti  al  ribasso  del 

17,502% sull'importo a base di gara, comprensivi di  Euro 5.000,00  per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

10) Subappalto: opere appartenenti alla categoria OG13 nei limiti di cui 

all'art. 105 D.Lgs. n. 50/2016

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, 

Cannaregio  n.  2277/2278,  30121  Venezia;  modalità  e  termini  per  la 

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

                      

 F.to  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

                                       SETTORI AREA TECNICA

Dott. Massimiliano Lorenzon

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del 
nominativo  a  mezzo  stampa.  La  presente  ha  piena  efficacia  legale  ed  è  depositata  agli  atti  
dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 


